It. Johanni qui stetit dictis diebus ad calcem faciendam, ad rat. 2 s. 
cum dimid.: 50 s. 

It. magistro Angelo pro quatuor magnis lapidibus muratis in dicto 
muro, in quibus sculta et picta fuerunt arma dñi pape et predicti d. rectoris: 
27 s. 

It. pro pensione tinellarum in quibus dicta aqua posita fuit, et omnium 
ferramentorum et massaritiarum necessariarum ad opus construendum et 
faciendum predictum: 41 s. 6 d. 

Die veneris 29 sept. solv. Verneclo castaldo quem dictus d. misit ad 
castrum Aquapendentis ad d. legatum cum litteris d. vicarii: 3 s. 

It. Gerio Angeli Bermilii prò pensione domus in qua steterunt per 
mensem et ultra dñs Henricus (iudex) cum familia sua et tres notarii: 1 flor. 
valet 44 s. 

c. 200. Die sabbati ultimo sept. solv. pro 13 salmis grani, ad rat. 42 s. 
pro salma: 28 l. 14 s. 

It. pro stallatico equorum et salmerii qui steterunt extra palatium, dum. 
d. legatus fuit in palatio: 40 s. idest 2 l. 

It. pro panno stamigna sestoriis et buricellis emptis pro fornimento 
fornerii causa faciendi panem infra palatium: 3 l. 
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It. Iacobutio Angeli Alenantis pro lignis devastatis et consumptis in 
quoquina d. legati et etiam in quoquina dicti d. vicarii, 22 diebus de dicto 
mense: 28 l. 

It. magistro Petro de Monteflascone, quem de mandato d. legati misit 
ad capitaneum Urbis ad notificandum iniurias et offensas, quas Romani 
intulerunt et continue inferunt contra fideles ecclesie, de Montealto 
videlicet et Canino et aliis terris, ut mandaret quod a talibus desisterent... 
pro 24 diebus quibus in duabus vicibus stetit: 40 flor. de a. 

It. solv. ipse d. vicarius cum ivit ad castrum Aquapendentis ad 
loquendum cum d. legato, qui erat in Aquapendenti, pro expen. suis et 
comitive: 2 flor. et 5 s. 

c. 201. It. solv. cum ivit secunda vice Viterbium, pro quibusdam curie 
expediendis negotiis: 8 flor. 

c. 202. Die lune 2 octob. solv. magistro Johanni carpentario pro-
factione et actatione camere, in qua asturei et falcones tenentur: 1 turn. 

Die veneris 6 oct... reversi sunt familiares et alii qui supra castrum 
Porclani cavalcatam fecerunt... 

It. dicto die solv. Vernecolo castaldo quem dñs misit cum suis litteris, 
et cum copia litterarum capitanei et populi Romani ad d. legatum: 3 s. 

It. solv. domine Palmerie... dñe Fine filie Cole Picadelloru, et dñe 
Margarite... pro emendatione duorum parium linteaminum, et unius 
pulvinaris... que dicte mulieres prestiterunt in curia quando d. legatus et d. 
archiepiscopus venerunt ad palatium Montisflascon. que perdita fuerunt, 
ita quod potuerunt minime inveniri: 3 l. 6 s. 

c. 203. Die sabbati 7 oct. solv. mandato d. vicarii pro infrascriptis 
piscibus et exenio facto ex parte ipsius dño Hostiensi, qui est in civitate 
Viterbii. In primis, pro 4 anguillis: 3 l. et 10 s. It. pro 10 tincis: 40 s. It. pro 
portatione de nocte dictorum piscium: 6 s. 

Die iovis 12 oct. solv. Cecco dicto Bagnorese quem dictus d. vicarius 
misit ad civitatem Tuscanensem ad standum et ad exquirendum de 
equitibus Romanorum, qui dicebantur venisse ad dictam civitatem, et qua 
de causa: 4 turnen. 

Die veneris 13 oct. solv. Jutio Thomassoni quem dictus d. vicarius 
misit cum suis litteris ad civitatem Urbevetanam, castrum Plebis, civitates 
Clusinam, Perusinam, Eugubinam et Asisium et nonnullas alias terras, in 
quibus continebatur, quod bestias et animalia ipsorum non mitterent ad 
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civitatis Tuscanelle pascua et aliarum terrarum exbanditarum curie: 10 
turn. 

It. magistro Raynerio, qui stetit 4 diebus ad retractandum et 
coperiendum palatium, videlicet salam maiorem, cameram in qua missa 
cantatur, tectum turris et buctiglarie: 12 s. 

Die mercurii 18 oct. solv. Rubeo Mathee, quem d. vicarius cum suis 
litteris misit Peretam, ut bonam custodiam haberent: 10 s. 

c. 204. Die iovis 19 oct. in quo d. vicarius fecit parlamentum, et 
processum et sententiam tulit contra Tuscanenses et Vetrallenses. In primis 
pro 26 pullis: 5 l. 10 s. It. pro carnibus salatis et porcinis: 32 s. 10 d. It. pro 
4 porchectis: 42 s. It. pro ovis aceto mostarda: 9 s. 6 d. It. pro caulibus: 5 
s. It, pro sale: 12 s. It pro 110 tagleriis, 150 scutellis et 100 salseriis: 5 l. 2 
s. It. pro lignis: 46 s. Summa, 17 l. 9 s. 4 d. 

Die mercurii 25 oct. solv. Futio castaldo, qui portavit litteras ex parte 
ipsius dñi dño vicario Viterbiensi super facto Vetrallensium: 2 s. 

c. 205. Die martis ultimo oct. solv. dñe Cittadine de Monteflascone, 
in domo cuius iacuit Maroctus domicellus et familiaris dñi legati infirmus, 
pro pensione lecti, casatico et servitio eidem prestito: 15 s. 

It. solv. pro 18 salmis grani: 37 l. 12 s. 
It. pro vino albo bibito de dicto mense ad mensam d. vicarii: 5 l. 3 s. 

8 d. 
It. pro 19 salmis vini veteris rubei bibiti in dicto palatio de dicto 

mense, ad rat. 44 s. pro salma: 41 l. 16 s. 
It. pro 20 salmis et 15 petictis musti empti, ad rat. 12 s. et 6 d. pro 

salma: 12 l. 16 s. 6 d. 
It. pro 18 salmis et 19 petictis musti empti ad rat. 15 s. pro salma: 13 

l. 16 s. Quod dictum vinum et mustum bibitum fuit de dicto mense in curia. 
It. solv. pro actatione focularis sale in qua comeditur, computata terra